Pouso Alegre, 18 de Setembro de 2013.

Ofício Nº 633/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 17 de setembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 7010/13 dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Jorge Domingos dos Santos.

Projeto de Lei nº 7006/13 dispõe sobre a implantação da transparência dos atos e informações no âmbito das concessionárias de serviço público no município de Pouso Alegre.

Projeto de Lei nº 544/13 autoriza a abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4.320/64, no valor de R$ 3.000,00.

INDICAÇÕES

Do Vereador Adriano da Farmácia:

Nº 539/2013 - Nº 540/2013 - Nº 545/2013.

Do Vereador Ayrton Zorzi:

Nº 544/2013 - Nº 547/2013.

Do Vereador Flávio Alexandre:

Nº 531/2013 - Nº 532/2013.

Da Vereadora Lilian Siqueira:

Nº 546/2013.

Do Vereador Mario de Pinho:

Nº 534/2013 - Nº 541/2013 - Nº 542/2013 - Nº 543/2013.

Do Vereador Maurício Tutty:

Nº 535/2013 -  Nº 536/2013 - Nº 537/2013 - Nº 538/2013.

Do Vereador Wilson Tadeu Lopes:

Nº 533/2013.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE